
Bibliothécaires référents territoires au sein de la MDA (avril 2024)

Territoire intercommunal
Accompagnement au fonctionnement des bibliothèques (conseils pour gestion des collections, développement 

de projets, accompagnement à la structuration de réseau, développement de la lecture publique, etc)

Annonay Rhône Agglo Maryline Nonnenmacher – mnonnenmacher@ardeche.fr 

Val d’Ay Maryline Nonnenmacher - mnonnenmacher@ardeche.fr 

Arche Agglo Cyrille Frandon – cfrandon@ardeche.fr 

Porte DrômArdèche Cyrille Frandon – cfrandon@ardeche.fr 

Val Eyrieux Violaine Charrel – vcharrel@ardeche.fr (Par intérim)

Privas Centre Ardèche Marie-Laure Monteillet– mlmonteillet@ardeche.fr 

Montagne d’Ardèche Magalie Vacquier– mvacquier@ardeche.fr 

Ardèche Source et Volcans Frédéric Mathieu – fmathieu@ardeche.fr 

Bassin d’Aubenas Caroline Limare – climare@ardeche.fr 

Val de Ligne Stéphanie Combet – scombet@ardeche.fr 

Beaume Drobie Violaine Charrel – vcharrel@ardeche.fr  (Par intérim)

Gorges de l’Ardèche Stéphanie Combet – scombet@ardeche.fr 

Du Rhône aux gorges de l’Ardèche Audrey Montigny – amontigny@ardeche.fr 

Ardèche Rhône Coiron Audrey Montigny – amontigny@ardeche.fr 

Berg et Coiron Stéphanie Combet – scombet@ardeche.fr 

Pays des Vans Frédéric Mathieu – fmathieu@ardeche.fr 

Rhône Crussol Agathe Keller – akeller@ardeche.fr 

Pays Lamastre Maryline Nonnenmacher - mnonnenmacher@ardeche.fr 
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